



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				
					Obec Sedliště
				
			
		

		
			
				
					X
				
			

			

		

	





	
		
			 
			IMG

			
			IMG

			 
		
	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality, Informace, Odkazy	Informace
	Zajímavé odkazy


	O obci	Historie
	Obecní symboly
	Osobnosti
	Obec v médiích
	Fotogalerie
	Projekty


	Obec a místní správa	Základní informace
	Otevírací doba
	Formuláře
	Zastupitelstvo obce
	Výbory a komise
	Rozpočty
	Veřejnoprávní smlouvy
	Usnesení zastupitelstva
	Nařízení obce a obecně závazné vyhlášky
	GDPR
	Dokumenty
	Územní plán
	Elektronická podatelna
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Veřejné zakázky
	Registr oznámení
	Munipolis


	Úřední deska
	Občan	Odpady
	Sport
	Základní a mateřská škola
	Spolky a sdružení
	Zpravodaj
	Krizové situace
	Doprava
	Turista


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								



								
																	


Aktuality


 IMG

5. 4. 2024
Informace k zápisu do mateřské školy 2024_2025


IMG

6. 3. 2024
Informace k organizaci zápisu do 1.ročníku ZŠ pro školní rok 2024/2025


IMG

7. 2. 2024
Nové číslo Sedlišťského zpravodaje


IMG

6. 2. 2024
Munipolis - mobilní aplikace je i v Sedlištích


IMG

6. 2. 2024
Tříkrálová sbírka 2024 zná své výsledky


  


Starší aktuality[image: Šipka]


Užitečné informace

  [image: Ikonka]  [image: ]

    [image: Ikonka]  První pomoc s použitím defibrilátoru   [image: Ikonka]  Tenisové kurty - rezervace    [image: Ikonka]  Munipolis 








Kalendář akcí









O obci - Sedliště

Obec Sedliště se nachází 4 km severně od Frýdku-Místku, 20 km od krajského města Ostrava.

Pro Sedlišťany a Sedliště nepochybně nejvíc znamená opravdový klenot – prastarý dřevěný kostelík Všech svatých postavený roku 1638 na místě starého dřevěného kostela z roku 1447. Kostel je obklopen hřbitůvkem, kam se již léta nepohřbívá, s bohatstvím pozoruhodných litinových křížů. Mimo hřbitovní plochu, za presbyteriem, stojí vedle vstupní brány symetricky lidové plastiky Panny Marie Frýdecké a sv. Jana Nepomuckého. Je to snad jedna z nejpůvabnějších plastik Jana na Frýdecko-Místecku.

Dalšími pozoruhodnostmi jsou na Černé zemi pomník Od roboty ke svobodě a Vyhlídka Petra Bezruče (374 m n. m.).





 IMG
IMG
 







															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Sedliště

		
			
				Obecní úřad Sedliště
Sedliště č.p. 271
739 36 Sedliště

			

			
				T: +420 558 658 129
E: obec@obecsedliste.cz

			

			
				Pondělí a středa
07:30 - 11:30 a 12:00 - 16:30

			

			
				Užitečné odkazy
Projekty
Předchozí web

			

		

	




	
		
			© 2024 Obec Sedliště, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek, Předchozí web
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						 [image: MUNIPOLIS] Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: MUNIPOLIS] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	